ДОГОВОР

г. Улан-Удэ «____»20____ г.

именуемый в дальнейшем «Заказчик» и муниципальное автономное учреждение дополнительного
образования "Детский оздоровительно-образовательный центр «Родник» г. Улан-Удэ, в лице директора
Цыбиковой Марины Кимовны, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем
«Исполнитель», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1 «Исполнитель» оказывает услуги:____________________________ ______________________________
1.2 «Заказчик» оплачивает «Исполнителю» все расходы согласно тарифа.
1.3 Срок предоставления услуги: в период _____________________________________________________

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1 Исполнитель обязан:
2.1.1 Оказать услуги с надлежащим качеством.
2.1.2 Оказать услуги в полном объеме в срок, указанный п.1.2, настоящего договора.
2.2 Заказчик обязан:
2.2.1 Оплатить оказанные услуги согласно п. 3 настоящего договора
2.2.2 .В случае нанесения материального ущерба, восстановить данный ущерб в полном объеме.
2.2.3 На территории центра «Родник» распитие спиртных напитков и курение запрещено.

3, ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1 Цена настоящего договора составляет:(_________________________________________ )

НДС не предусмотрен.
3.2 Оплата Заказчиком Исполнителю:
Оплата договора осуществляются путем внесения наличных в кассу или перечислением на расчетный счет

Исполнителя.
3.3 В случае несвоевременной оплаты начисляется пени в размере 1/300 ставки рефинансирования ЦБ РФ

за каждый день просрочки
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1 Мера ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем договоре, применяются
в соответствии с нормами гражданского законодательства, действующего на территории РФ.

5. ПОРЯДОК РЕШЕНИЯ СПОРОВ
5.1 Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по
возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
6.1 Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они
совершены в письменной форме.
6.2 Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра одинаковую силу.
У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН

«Исполнитель»
МАУ ДО ДООЦ «Родник» г. Улан-Удэ «Заказчик»
Адрес: г. Улан-Удэ, ул. Кумысская, д. 1А __________________________________________
тел: 8(3012) 55-14-94; _________________ __________
Банк: ПАО «Сбербанк» г. Улан-Удэ __________________________________________
Бик:048142604, __________________________________________
р/сч: 40703810009164000212 __________________________________________
к/сч: 30101810400000000604 __________________________________________

Директор/М.К. Цыбикова/

МП

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-05T07:48:50+0500